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Angebotsmaßbild

ALAA05

Positions
nummer

Bezeichnung

11 OS-Durchführung K180AR-3-G/J,k (24kV, 250A) EN 50180

12 US-Durchführung DT-1 3150 EN 50386

13 Erdungsklemme Typ B1 M12 EN 50216-4

21 Leistungsschild (umsetzbar)

31 Rolle Typ W1-160 EN 50216-4

32 Tragösen für Krantransport

33 Zugvorrichtung für Längs- und Querfahrt

34 Zurröse

41 Ölablass Typ C2  A31 EN 50216-4

42 Füllstutzen mit G 1 1/2 A

60 Thermometertasche Typ A1 im Flansch EN 50216-4

91 Umsteller

42

12

13

41

34

60

Leerlaufverluste P0
Kurzschlussverluste Pk
Kurzschlussspannung uk

Gesamtmasse
Masse Isolierflüssigkeit

21

1132

1331

91

33

1:40

16800 V (±2x500V) / 400 V  Dyn 5

 

Name
RVO

Datum

1920

1070 1070

1270

18
20

DOTML 2000 H/20

1305 W
15000 W
6 %

4230  kg
710  kg

14.11.2023


